[image: C:\Documents and Settings\Владелец\Рабочий стол\ГЕРБЫ   ФОК\Краснопартизанский р-н-герб+вч.jpg]

Контрольно – счётная комиссия Краснопартизанского
муниципального района Саратовской области

	413540, Саратовская область,
Краснопартизанский район, р.п.Горный, ул.Чапаевская, д.30

	Тел./факс: 8 (84577) 2-19-76

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» декабря 2021 г.                                                                                              №4

Об утверждении плана проведении проверок
на 2022 год

В целях организации работы контрольно-счетной комиссии Краснопартизанского муниципального района Саратовской области

1. Утвердить план проведения проверок на 2022 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контрольно-счетной комиссии довести до сведения субъектов проверок План проведения проверок.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Председатель                                                                                   А.А.Дворецкий

Приложение к распоряжению от 29.12.2021. №4

ПЛАН
проведения проверок на 2022 год

	№ п/п
	Наименование субъекта проверки, ИНН
	Месяц начала проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Цель проверки

	1
	ЦКС «Районный дом культуры Краснопартизанского муниципального района Саратовской области» по филиалам
	Январь-июнь
	ст.11 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации при реализации национальных проектов

	3
	МОУ СОШ п.Горный (филиал в селе Б.Сакма)
	Июль
	п ст.6.1 Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ;
ст.11 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок; использование средств областного бюджета на организацию бесплатного горячего питания обучающихся

	4
	МОУ СОШ п.Петровский (филиал в с.Толстовка)
	Июль
	ст.6.1 Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ;
ст.11 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок; использование средств областного бюджета на организацию бесплатного горячего питания обучающихся

	5
	МОУ СОШ с.Милорадовка
	Август
	ст.6.1 Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ;
ст.11 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок; использование средств областного бюджета на организацию бесплатного горячего питания обучающихся

	6
	МОУ СОШ п.Петровский (филиал в с.Раздольное)
	Сентябрь
	ст.6.1 Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ;
ст.11 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок; использование средств областного бюджета на организацию бесплатного горячего питания обучающихся

	7
	Администрация Краснопартизанского муниципального района
	Октябрь
	№223-ФЗ;
ст.11 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок; использование средств областного бюджета на организацию отлова бродячих собак

	8
	МДОУ Детский сад №1 «Родничок»
	Декабрь
	№223-ФЗ;
ст.11 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок

image1.jpeg